
VIRVE 2 SIIRTÄÄ 
VIRANOMAISVIESTINNÄN 
UUTEEN AIKAAN

Turvattu yhteys ja luotettavin palvelu

Virve-viranomaisverkko muuttuu vaiheittain laajakaistaiseksi Virve 2 -
palveluksi. Viranomaisten ja huoltovarmuustoimijoiden yhteinen kriittisen 
viestinnän työväline uudistuu merkittävästi. Erillisverkot toimii palvelu-
operaattorina ja vastaa palvelusta. Virve 2 -palvelu koostuu liittymistä, 
päätelaitteista ja sovelluksista sekä niiden käyttäjätuki-, hallinta- ja tieto-
turvapalveluista.

Laajakaistainen Virve 2 tarjoaa käyttäjille nykyistä 
laajempia ja toimintaa tehostavia käyttötapoja. 

Perinteisen ryhmäpuheen rinnalle tulee mahdollisuus välittää 
dataa ja liikkuvaa kuvaa. Elinkaarensa päähän tuleva Tetra-
teknologia korvautuu uudella.

Ensimmäisenä käyttöön tulevat uudet Virve 2 Data -
liittymät tiedonsiirtoon esimerkiki reitittimissä ja 
päätelaitteissa. 

Nykyisen Virven palvelut korvataan älypuhelimeen asennet-
tavalla Virve 2 Ryhmäpuhe -sovelluksella. Sovelluksella voi 
käyttää samoja puheryhmiä ja esimerkiksi lähettää samoja 
tilaviestejä kuin nykyisellä Virve-puhelimella.

Lisätietoja:
asiakaspalvelu@erillisverkot.fi 
puh. 0800 182 55502.



Virve 2 -viestintäpalvelu: 
liittymät, sovellukset ja 
päätelaitteet

Liittymien etuoikeus

Erillisverkkojen Virve 2 -liittymissä keskeistä ovat 
etuoikeustoiminteet, jotka takaavat oikeutetuille 
käyttäjille kaistan, palvelun saatavuuden ja laadun 
kaikissa olosuhteissa. Turvallisuuskriittiset toimijat 
ovat tarvittaessa etusijalla verkon ruuhkatilanteissa 
esimerkiksi suurissa yleisötapahtumissa.  

Uudet Virve 2 -sovellukset ja päätelaitteet  

Virve 2 -palvelussa nykyisten luotettavien Virve-puhepalveluiden 
rinnalle tarjotaan videokuvaa ja muita laajakaistaisia mobiili-
palveluita. Käyttäjät saavat niiden avulla ajantasaisemman tilanne-
kuvan osaksi päivittäistä toimintaansa. 

Virve 2 -palvelussa käytetään nykyistä laajempaa kirjoa pääte-
laitteita eri käyttötarkoituksiin. Erillisverkot kilpailuttaa asiakas-
tarpeiden mukaiset päätelaitteet. Laitteet hankitaan leasing-
sopimuksilla, niiden ylläpito ja elinkaaren hallinta sisältyvät 
Erillisverkkojen päätelaitepalveluun. 

Turvallinen ja testattu toteutus 

Kaikki palvelut auditoidaan, testataan ja otetaan suunnitelmallisesti  
käyttöön yhteistyössä asiakkaiden kanssa. Palvelu kehittyy tulevina 
vuosina asiakastarpeiden mukaisesti.  Virve 2 -palvelualue laajenee 
nykyistä Virveä vastaavaksi vuoteen 2024 mennessä. Rakennusten 
omistajat vastaavat Virve 2 -sisäkuuluvuusratkaisuiden toteuttamisesta 
pelastusviranomaisen määräyksestä tai oman tarpeensa mukaisesti. 

Lisätietoja:
asiakaspalvelu@erillisverkot.fi 
puh. 0800 182 55502.


